
上野学園中学校・高等学校
〒110-8642  東京都台東区東上野 4-24-12  TEL. 03-3847-2201（代表） https://www.uenogakuen.ed.jp/

>>>
公式サイトも
チェック！

学校説明会
学習塾・教育関係者対

象

■場所：飛行船シアター
　　 （上野学園 隣接）
■内容：説明会, 授業見学

上野学園中学校・高等学校2025

WEBで申し込み

左のQRコードよりお申し込み頂けます。
必要事項をご入力の上、お申し込みく
ださい。

お申込み詳細は裏面をご覧ください。▶

建学の精神「自覚」
少人数クラス・個別指導で力を伸ばし、
一人ひとりの夢を実現！

中学校 
普通コース
音楽コース
国際コース

高等学校
普通科
特別進学コースα・β
総合進学コース

音楽科
器楽・声楽コース
演奏家コース

FAXで申し込み

裏面がFAX送信用紙となりますので、
必要事項をご記入の上、当校のFAX
番号宛に送信してください。

ご予約はこちら

9/26（金)
10:00 ～12:00

日
時



謹啓
立秋の候、皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育にご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。
　さて、学習塾および教育機関の皆さまを対象にした学校説明会を、下記の通り開催いたします。ご多用のこととは存じ
ますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。主に高校入試について説明いたします。その後、授業見学
もご参加いただけます。建学の精神「自覚」のもと、豊かな感性や心を育み、21世紀に活躍する人材の育成に向けて
探究的学習や英語教育の強化など、新たな教育活動にも取り組んでおります。また伝統ある音楽教育の実践にも努めて
おります。生徒達は学業にスポーツに芸術に励み、日々活気ある学校生活を送っております。上野学園では、生徒の
個性や可能性を見いだし、それを伸ばす教育に教員が一丸となって邁進しております。今後とも、ご指導・ご支援を賜り
ますようお願い申し上げます。

謹白

学習塾・教育関係者対象学校説明会　FAX送信用紙［ FAX：03-3847-2013 ］

2025年 9/26（金）10:00 ～12:00  場所：本校  
お願い：準備の都合がございますので、お手数ですが、ご出席いただける方は学校HPの予約フォームよりご予約
いただくか、下記書式にご記入の上、9月16日（火）までにFAXにて送信くださいますよう、お願い申し上げます。
※駐車場はございませんので、公共交通機関をご利用ください。

貴塾名／貴社名

出席される方のお名前

ご意見・ご質問など

FAX番号

教室

お名前

フリガナ

■WEBよりご予約 ■FAX：ご記入の上送信
03-3847-2013 https://ueg.jp/chukouevent

上野学園中学校・高等学校

●ＪＲ「上野」駅　徒歩8分
●東京メトロ日比谷線「上野」駅または「入谷」駅　徒歩8分
●東京メトロ銀座線「上野」駅または「稲荷町」駅　徒歩8分
●つくばエクスプレス「浅草」駅　徒歩　12分
●京成線「京成上野」駅　徒歩10分

交通機関

〒110-8642　東京都台東区東上野4-24-12  TEL 03-3847-2201

お申込み方法
※WEB、FAX共に9月16日（火）までにご予約ください。

ご住所

メールアドレス

電話番号

郵便番号 　　　ー


